

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 009 Endograpadora-talladora de sutura lineal articulada i càrregues (2)

Partida: 000000

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001908	Càrrega endgrap corb 30mm 2,5/1,0mm a/f	R30WG	B	000	174,300000	210,900000	174,300000	306,000	UNI	64.535,40	53.335,80	1.045,8	21
30051040	Càrrega endgrap 45mm 3,5x1,5mm ob/22mm	R45B	B	000	174,300000	191,730000	174,300000	161,000	UNI	30.868,53	28.062,30	1.045,8	10
30051041	Endog-tall 30/45/60mm16cm360°ergon s/ful	U12M	B	000	158,280000	191,520000	158,280000	403,000	UNI	77.182,56	63.786,84	158,28	21
30051042	Càrrega endgrap 60mm 3,5x1,5mm ob/22mm	R60B	B	000	178,200000	195,800000	178,000000	159,000	UNI	31.132,20	28.302,00	1.068	10
30051043	Càrrega endgrap 30mm 3,5x1,5mm ob/22mm	R30B	B	000	156,760000	171,600000	156,000000	12,000	UNI	2.059,20	1.872,00	936	10
30053133	Càrrega endgrap 45mm 4,1x2,0mm ob/22mm	R45G	B	000	174,300000	191,730000	174,300000	510,000	UNI	97.782,30	88.893,00	1.045,8	10
30053134	Càrrega endgrap 60mm 4,1x2,0mm ob/22mm	R60G	B	000	178,200000	196,020000	178,200000	522,000	UNI	102.322,44	93.020,40	1.069,2	10
30062261	Càrrega endgrap 60mm 4,8x2,3mm ob/22mm	R60T	B	000	178,200000	196,020000	178,200000	253,000	BC6	49.593,06	45.084,60	1.069,2	10
30062262	Càrrega endgrap corb 30mm 2,0/0,75mm a/f	R30MG	B	000	174,300000	210,900000	174,300000	318,000	BC6	67.066,20	55.427,40	1.045,8	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:**Lot:** 018 Grapadora-talladora de sutura circular recta - prolapse rectal**Partida:** 000000

N.I.F.	B33680547
Nom o raó social:	MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003846	Equip cirurgia prolapse/hemorroide Longo	ES-3RPPH34	B	000	312,850000	286,000000	260,000000	6,000	UNI	1.716,00	1.560,00	260	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 020 Grapadora de sutura cutània i accessoris (2)

Partida: 000000

N.I.F. B33680547
Nom o raó social: MBA INCORPORADO, SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30004350	Grapa cutàn acer rec/tefló 35gr6,9x3,6mm	ES-SSW	B	000	3,500000	2,400000	1,980000	10.421,000	UNI	25.010,40	20.633,58	9,9	21
30004353	Pinça plàstic extracció grapes cutànies	ES-SSR	B	000	0,800000	0,940000	0,780000	16.230,000	UNI	15.256,20	12.659,40	15,6	21